

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258
ตอนสะเดาพะง-เสลียงแห่ง 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. การจ้างงาน(93.14.18.00)งานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
ตอนสะเดาพะง-เสลียงแห่ง 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการจ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างแผนงานขยายทางจราจร โดยทำการขยายคันทางเดิมจาก 6-7

เมตรเป็นถนนกว้าง 12 เมตร โดยการทำการฉีกไหล่ทางก่อสร้างชั้นโครงสร้างทางใหม่ ในส่วนถนนเดิมทำการ

รื้อผิวทางเดิมแล้วทำการ SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK

โดยในจุดที่โครงสร้างทางมีการอ่อนตัว (Soft Spot)

มีการขุดรื้อโครงสร้างชั้นทางเดิมออกและก่อสร้างชั้นทางใหม่ตามมาตรฐานกรมทางหลวงพร้อมทำการก่อสร้างชั้นที่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 11,954,470.18 บาท
นทางใหม่กว้างเต็มคันทาง แล้วจึงทำการเสริมผิวจราจรใหม่ ด้วยวัสดุ Asphalt Concrete ชั้นผิวทาง Wearing
course เป็นวัสดุชนิด PARA-Asphalt Concrete กว้างเต็มคันทาง และทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

6. บัญชีประมาณการที่ตั้งตั้งระบบอำนวยความสะดวก จากนั้นทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ Thermoplastic

6.1 แบบสถาปัตย์และวางแบบที่กรมทางหลวงต่อไป

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สล้าง เหล่านภาพร

04 มีนาคม 2563 18:14:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258 ตอนสะเดาะพง-เสลียงแท้ 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	17,000.000	3.50	59,500.00	1.3188	4.61	78,468.60
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,000.000	44.30	177,200.00	1.3188	58.42	233,691.36
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	9,450.000	125.40	1,185,030.00	1.3188	165.37	1,562,817.56
4	4. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	1,030.000	203.92	210,037.60	1.3188	268.92	276,997.58
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,030.000	271.70	279,851.00	1.3188	358.31	369,067.49
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	445.000	828.47	368,669.15	1.3188	1,092.58	486,200.87
7	7. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,110.000	1,027.00	1,139,970.00	1.3188	1,354.40	1,503,392.43
8	8. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,925.000	13.53	26,045.25	1.3188	17.84	34,348.47
9	9. PRIME COAT (ON CRUSHED ROCK BASE)	ตร.ม.	3,175.000	28.68	91,059.00	1.3188	37.82	120,088.60
10	10. PRIME COAT (ON CEMENT BASE)	ตร.ม.	5,150.000	28.71	147,856.50	1.3188	37.86	194,993.15
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	8,150.000	10.79	87,938.50	1.3188	14.22	115,973.29

สร้าง เหล่านภาพร

04 มีนาคม 2563 18:14:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258 ตอนสะพาน-เสี้ยวแก่ง 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	80.000	1,709.51	136,760.80	1.3188	2,254.50	180,360.14
13	13. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	7,925.000	269.22	2,133,568.50	1.3188	355.04	2,813,750.13
14	14. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	8,150.000	265.92	2,167,248.00	1.3188	350.69	2,858,166.66
15	15. EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.0+660 SIZE 1-(3.00x3.00)	ม.	10.000	38,886.79	388,867.90	1.3188	51,283.89	512,838.98
16	16. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 ม. CLASS II	ม.	24.000	3,321.45	79,714.80	1.3188	4,380.32	105,127.87
17	17. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET)	ตัน	9.000	15,699.95	141,299.55	1.3188	20,705.09	186,345.84
18	18. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	370.000	302.00	111,740.00	1.3188	398.27	147,362.71
19	19. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	400.000	302.00	120,800.00	1.3188	398.27	159,311.04

สร้าง เหล่านภาพร

04 มีนาคม 2563 18:14:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ขอบแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258 ตอนสะเคาะพง-เสด็จแท้ง 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	11,500.92	11,500.92	1.3188	15,167.41	15,167.41
รวมราคากลาง								11,954,470.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2258 ตอนสะเดาะพง-เสด็จแห้ง 2 ระหว่าง กม.0+150-กม.1+375
ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร นงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, หบ.ทล.๖, ทพ.ทล.๖
อนุมัติ
ดำเนินการต่อไป

สล้าง เหล่านภาพร
04 มีนาคม 2563

(นายสมบุญ แก้วลมัย)
รต.ทล.๖.๑ รักษาการแทน ผส.ทล.๖
- ๕ ส.พ. ๒๕๖๓